
PRODUKTOVÝ LIST

HYDRO BOX MRV 16 KW
Eshop kód: HU162WVLNA

PARAMETRY PRODUKTU

Výkon chlazení (kW) 14

Výkon vytápění (kW) 16

Hlučnost vnitřní jednotky 46

Hmotnost vnitřní j. (Kg) 56

Chladivové potrubí - plyn (mm) 15,88

Chladivové potrubí - kapalina (mm) 9,52

Chladivo R410A

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Hydro Box HU162WVLNA, vnitřní jednotka MRV pro použití v rezidenčních i komerčních aplikacích pro přípravu teplé, nebo
studené vody a vody pro otopné systémy. Je dodáváno standardně s ovladačem na vnitřní jednotce (hydroboxu) a je možné ho
ovládat pomocí centrálního ovladače systému MRV HC-SA164DBT (není součástí dodávky).
Vhodné pro systémy: MRV5-H, MRV5
Připravujeme pro systémy: MRVS-2, MRV5-RC
 
Hlavní přednosti:
• Včetně nástěnného ovladače na vnitřní jednotce
• Teplota výstupní vody vytápění: 20 až 50 °C / chlazení: 5 až 20 °C
• Provozní teploty vytápění: -25 až 24 °C / chlazení: 10 - 43 °C
• Anti-legionela funkce
• Ovládání 2 teplotních zón
• Ovládání bivalentních zdrojů tepla
• Vnitřní jednotka vč. expanzní nádoby a oběhového čerpadla (9 a 16kW provedení)
• Kontakt pro Smart Grid
• Možnost nastavení vlastních ekvitermních křivek
• Řada výkonů: 9, 16 a 31 kW (vytápění) 
 
 


